309-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2013 № 19/3

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермского края "О передаче органам местного
самоуправления отдельных государственных полномочий
по организации оказания медицинской помощи на
территории Пермского края в соответствии    с
территориальной программой государственных гарантий
оказания гражданам Российской Федерации бесплатной
медицинской помощи"                              (первое чтение,
вносит губернатор края)

Заслушав информацию министра здравоохранения Пермского края

Крутень Анастасии Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края "О передаче органам местного

самоуправления отдельных государственных полномочий по организации

оказания медицинской помощи на территории Пермского края в соответствии с

территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам

Российской Федерации бесплатной медицинской помощи" в первом чтении;

- поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому

регулированию отношений в сфере здравоохранения Пермского края

подготовку вышеназванного проекта закона ко второму чтению;

- установить срок подачи поправок до 25.03.2013.

Председатель комитета С.В.Клепцин